Câmara Municipal de Porto Ferreira
I

ESTADODE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

Of N° REQUERIMENTO N° 352/2015
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, que seja onerado ao Deputado Estadual Fernando Cury,
solicitando ao mesmo, apresentar emenda no orçamento do governo
do estado de aproximadamente 250 mil reais, para estar se
realizando a construção de uma "pista" de caminhada mais área de
lazer nas proximidades de Corpo de Bombeiros no município de Porto
Ferreira. Justifico este pedido, pois o local recebe centenas de
pessoas para prática de caminhadas e atividades f!sicas diariamente
sendo que o pedestre é obrigado a dividir a rua com veículos, que
trafegam em alta velocidade, alem de nas proximidades existir uma
escola infantil com centenas de alunos. Desde já agradeço a atenção
dispensada, externo votos de um ótimo mandato como representante
dos muníclplos do interior na Assembleia Legislativa e disponho a

estar dando maiores detalhes desta demanda de extrema importância

para nosso município.

Plenário Syrio Ignátios, 25 de junho de 2015.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br